
LOSAN s.r.o. (eshop.losan.cz) 22.07.24 10:53:25

eshop@losan.cz
417 562 681

TP-LINK TAPO H100

Cena celkem: 926 Kč
 (bez DPH: 765 Kč)
Běžná cena: 1 019 Kč
Ušetříte: 93 Kč
Kód zboží: TIPTPL0021
Part No.: Tapo H100
Záruka: 26 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

TP-Link Tapo H100

Chytrý IoT hub pro připojení až 64 zařízení k vytvoření plně funkční chytré domácnosti.

Vlastnosti:

Pokrytí celé domácnosti - Zajistěte nepřetržité připojení začleněných zařízení pomocí spolehlivé bezdrátové sítě.
Bezdrátový protokol s nízkým výkonem - Zajistí efektivnější fungování připojených zařízení, která tak déle vydrží
v pohotovostním stavu.
Ekosystém Tapo - Připojte až 64 chytrých zařízení (senzorů, chytrých tlačítek, TRV).
Chytrý alarm - Alarm s hlasitostí 90 dB pracuje v součinnosti s chytrými senzory Tapo, aby vás informoval o
bezpečnostních či jiných problémech.
Chytrý zvonek - Funguje jako domovní zvonek a umožňuje nastavit vyzváněcí tón.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Frekvence: 868/922 MHz pro připojená zařízení, 2,4 GHz Wi-Fi

Napájení: AC 100 - 240 V

Rozměry: 72 x 62,5 x 51 mm

Barva: bílá



Aplikace pro Android

Aplikace pro iOS

https://play.google.com/store/apps/details?id=com.tplink.iot
https://play.google.com/store/apps/details?id=com.tplink.iot
https://apps.apple.com/us/app/tp-link-tapo/id1472718009
https://apps.apple.com/us/app/tp-link-tapo/id1472718009

